

UNIVERSITY OF DHAKA
IBA
Institute of Business Administration
Crafting Innovative Business Strategy (CIBS)
 An Advanced Level Six Week Certificate Course on Crafting & Executing Innovative Business Strategy in a Globalized Business World

BACKGROUND
 Committed to provide advanced level management development programs in Bangladesh, Institute of Business Administration (IBA), University of Dhaka has introduced this advanced level certificate program: **Crafting Innovative Business Strategy (CIBS)** to enhance the strategy crafting capabilities of senior managers and to help build innovative mindsets of top management.

OBJECTIVE
 The first of its kind in Bangladesh this course will teach the skills needed to analyze business opportunities and craft innovative business strategy to embrace the complexity & uncertainty that surround today's business world. In this course participants will master the latest tools and techniques of business strategy and also develop innovative & strategic thinking capability.

EXCLUSIVELY for SENIOR MANAGERS
 The advanced level course has been designed to enhance the capability of Senior Managers (irrespective of industry) responsible for crafting & executing their organization's strategy.

CLASS SCHEDULE
 The certificate course will be taught over Six Weeks. There will be 12 classes held, each class being 3 hours in duration. Classes will be held at IBA premises on Fridays & Saturdays only according to the following schedule -

Section A: Friday 9:00AM to 12:00PM
 Saturday 9:00AM to 12:00PM

Section B: Friday 3:30PM to 6:30PM
 Saturday 6:30PM to 9:30PM

Selected candidates will be admitted to either of the above sections and will be allocated both on the basis of seat availability and candidate preference.

Classes will start from Friday, March 13, 2015
 Last date of submitting application: February 7, 2015

ELIGIBILITY CRITERIA
 Prospective candidates must fulfill the following criteria to be considered for admission:

- Bachelors degree in any discipline
- Good command over the English Language
- Preferably 8 (eight) years of work experience with reputed organization/s (work experience may be relaxed for exceptional candidates)
- Entrepreneurs, CEOs, Functional Heads will be given preference

ADMISSION PROCEDURE & FEES
 Candidates fulfilling the above requirements should apply using the prescribed application form available at IBA website www.iba-du.edu or at the MDP office at IBA (address given below). Applications are being accepted now and completed application needs to be submitted at the MDP office at IBA during any day (including Friday & Saturday) of the week during the following hours:
 10 AM - 8 PM

Applications will be reviewed on a **Rolling basis** (first come first serve). Eligible candidates will be appearing before an interview board for selection. Candidates selected for admission will be required to pay the consolidated course fee of Tk. 36,000/=

CERTIFICATION
 On successful completion of the course, participants will be awarded a certificate by IBA, University of Dhaka.

KEY RESOURCE PERSON
 The key resource person for the program is internationally trained (from leading North American university) faculty member of IBA, University of Dhaka, with extensive managerial experience.

CONTACT DETAILS
 Management Development Program (MDP)
 Room # 402 (3rd Floor), IBA
 University of Dhaka, Dhaka - 1000
 Phone: +88 01783 615 798, +88 01842 058 104
 Email: strategy@iba-du.edu

Management Development Program (MDP)
 Institute of Business Administration (IBA)
 University of Dhaka
www.iba-du.edu

Save the Children
 Save the Children is the world's leading, independent organisation for children

Save the Children invites applications for the following position within the Health, Nutrition & HIV/AIDS Sector:
Director - Health, Nutrition & HIV/AIDS
 (1 position based in Dhaka)

This senior-level position is responsible to have strategic oversight of SC health, nutrition and HIV programmes, to ensure that they are addressing the most critical issues for children and their families, to ensure the quality of existing programmes, to build SC portfolio in these areas, to ensure that advocacy measures relevant to health, nutrition and HIV/AIDS are delivered in a timely and appropriate manner to the right audiences. Looking for options for programme integration with other thematic areas and implementing SCI Global Initiatives are other two key areas to work on. S/he will also be responsible for donor and Government of Bangladesh (GoB) liaison.

For more details, please visit and apply online through <http://bangladesh.savethechildren.net>

Application deadline: January 25, 2015
 Only short listed candidates will be invited for interview
 'Save the Children promotes diversity in its workforce'

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
 স্থানীয় সরকার প্রকৌশল অধিদপ্তর
 উপজেলা প্রকৌশলীর কার্যালয়
 নবাবশাহ, ঢাকা।

তারিখঃ ১৪/০১/২০১৫ ইং।

দরপত্র বিজ্ঞপ্তি নং-০১/২০১৪-২০১৫

উপজেলা উন্নয়ন তহবিলের অর্থায়নে ২০১৪-২০১৫ অর্থ বছরে নবাবশাহ উপজেলার নিম্নবর্ণিত কাজ সমূহ বাস্তবায়নের নিমিত্তে The Public Procurement Regulation-2008 (PPR-2008) অনুযায়ী ঠিকাদারি/প্রকৃত ঠিকাদারি প্রতিষ্ঠানের নিকট হতে সীলমোহরকৃত খামে দরপত্র আহবান করা যাচ্ছে।

ক্রমিক নং	প্যাকেজ নং	কাজের নাম	প্রাকল্পিত বায় (টাকা)	বায়নার (টাকা)	দরপত্র সিডিউল মূল্য (অফারতথ্যে)	কাজ সমাপ্তির সময় (দিন)
০১।	UDF/DHAKA/NAWAB/2014-2015/01	দাউদপুর-পাঞ্জাবহরী-বাকুয়াখালী ব্রিজ রাস্তার হাকিমের বাড়ী হতে পাঞ্জাবহরী সরকারী প্রাথমিক বিদ্যালয় ডায়া লিয়াকতের বাড়ী পর্যন্ত রাস্তা ইট সলিং দ্বারা উন্নয়ন। (শিকারীপাড়া ইউপি)	৯০০০০০.০০	২২৫০০.০০	৫০০.০০	৬০ দিন
০২।	UDF/DHAKA/NAWAB/2014-2015/02	গরীবপুর খেলার মাঠ হতে চেয়ারম্যানের বাড়ী হয়ে বড় সড়কের ব্রিজ পর্যন্ত রাস্তা উন্নয়ন। (শিকারীপাড়া ইউপি)	৫০০০০০.০০	১২৫০০.০০	৩০০.০০	৬০ দিন
০৩।	UDF/DHAKA/NAWAB/2014-2015/03	বাকুয়াখালী খোকন মোগলার বাড়ী হতে কদুরী কলভাট পর্যন্ত রাস্তা উন্নয়ন। (জয়কৃষ্ণপুর ইউপি)	৫০০০০০.০০	১২৫০০.০০	৩০০.০০	৬০ দিন
০৪।	UDF/DHAKA/NAWAB/2014-2015/04	নকামা তিন রাস্তার মোড় হতে কালি মন্দির পর্যন্ত রাস্তা ইট সলিং দ্বারা উন্নয়ন। (বাকুয়াখালী ইউপি)	৫০০০০০.০০	১২৫০০.০০	৩০০.০০	৬০ দিন
০৫।	UDF/DHAKA/NAWAB/2014-2015/05	বিপ্রতাল্লা কালী মন্দির হতে বিপ্রতাল্লা বড় ব্রিজ হয়ে ডাক্তার বাড়ি জোড়া কলভাট পর্যন্ত রাস্তা ইট সলিং দ্বারা উন্নয়ন। (নেয়মতী ইউপি)	৫০০০০০.০০	১২৫০০.০০	৩০০.০০	৬০ দিন
০৬।	UDF/DHAKA/NAWAB/2014-2015/06	ছোট গোলা দিগম্বের দোকান হতে পাদিকানা হয়ে বিলপাড় পর্যন্ত রাস্তা ইট সলিং দ্বারা উন্নয়ন। (নেয়মতী ইউপি)	৫০০০০০.০০	১২৫০০.০০	৩০০.০০	৬০ দিন
০৭।	UDF/DHAKA/NAWAB/2014-2015/07	রাধাকান্তপুর আনু মোগলার বাড়ী হতে খানাপুর উচ্চ বিদ্যালয় হয়ে বাজার পর্যন্ত রাস্তা ইট সলিং দ্বারা উন্নয়ন। (নেয়মতী ইউপি)	৫০০০০০.০০	১২৫০০.০০	৩০০.০০	৬০ দিন
০৮।	UDF/DHAKA/NAWAB/2014-2015/08	কৃষ্ণলার গ্রামের কাচা রাস্তায় ইট সলিং দ্বারা উন্নয়ন। (নেয়মতী ইউপি)	২৫০০০০.০০	৬২৫০.০০	১৫০.০০	৬০ দিন
০৯।	UDF/DHAKA/NAWAB/2014-2015/09	দুখচাঁটা হাতিমের বাড়ী হতে শিমুল এর বাড়ী পর্যন্ত রাস্তা ইট সলিং দ্বারা উন্নয়ন। (শোলা ইউপি)	৬০০০০০.০০	১৫০০০.০০	৫০০.০০	৬০ দিন
১০।	UDF/DHAKA/NAWAB/2014-2015/10	দত্তবড় তোতা সরকারের বাড়ী হতে আত্রব আলীর বাড়ী পর্যন্ত রাস্তা ইট সলিং দ্বারা উন্নয়ন। (শোলা ইউপি)	৫০০০০০.০০	১২৫০০.০০	৩০০.০০	৬০ দিন
১১।	UDF/DHAKA/NAWAB/2014-2015/11	উত্তর বালুখন্ড পাকা রাস্তা হতে গুজ্ঞ গ্রাম পর্যন্ত রাস্তা উন্নয়ন। (শোলা ইউপি)	৫০০০০০.০০	১২৫০০.০০	৩০০.০০	৬০ দিন
১২।	UDF/DHAKA/NAWAB/2014-2015/12	য়সাইল বিরেশের বাড়ী হতে চরখালী সুকানদের চায়ের দোকান পর্যন্ত রাস্তা ইট সলিং দ্বারা উন্নয়ন। (য়সাইল ইউপি)	৫০০০০০.০০	১২৫০০.০০	৩০০.০০	৬০ দিন
১৩।	UDF/DHAKA/NAWAB/2014-2015/13	হরিষকুল সোনাকর বাড়ী হতে আইবর আলীর বাড়ী পর্যন্ত রাস্তা উন্নয়ন। (য়সাইল ইউপি)	৫০০০০০.০০	১২৫০০.০০	৩০০.০০	৬০ দিন
১৪।	UDF/DHAKA/NAWAB/2014-2015/14	বিশ্বাসভাঙ্গী কালী মন্দিরের ঘাটলা নির্মান। (য়সাইল ইউপি)	৫০০০০০.০০	১২৫০০.০০	৩০০.০০	৯০ দিন
১৫।	UDF/DHAKA/NAWAB/2014-2015/15	মেইন সড়ক ফজল মাস্তানের বাড়ী হতে সৈয়দপুর মাদ্রাসা পর্যন্ত রাস্তা ইট সলিং দ্বারা উন্নয়ন। (বান্দুরা ইউপি)	৫০০০০০.০০	১২৫০০.০০	৩০০.০০	৬০ দিন
১৬।	UDF/DHAKA/NAWAB/2014-2015/16	আলহাদীপুর মসজিদ হতে সৈয়দপুর মসজিদ পর্যন্ত রাস্তা ইট সলিং দ্বারা উন্নয়ন। (বান্দুরা ইউপি)	১০০০০০.০০	২৫০০০.০০	৭৫০.০০	৬০ দিন
১৭।	UDF/DHAKA/NAWAB/2014-2015/17	চাংলাই সড়কপাড় লক্ষী প্রসাদ গ্রামের কবরস্থান উন্নয়ন। (বান্দুরা ইউপি)	৩০০০০০.০০	৭৫০০.০০	৩০০.০০	৬০ দিন
১৮।	UDF/DHAKA/NAWAB/2014-2015/18	আমিরপুর সমসের মসজিদের বাড়ী হতে উমর আলী মাতাভার এর বাড়ী পর্যন্ত রাস্তা উন্নয়ন। (কলাকোপা ইউপি)	৫০০০০০.০০	১২৫০০.০০	৩০০.০০	৬০ দিন
১৯।	UDF/DHAKA/NAWAB/2014-2015/19	বামমারা লিয়াকতের বাড়ী হতে মাসুদ এর বাড়ী পর্যন্ত রাস্তা সিসি দ্বারা উন্নয়ন। (কলাকোপা ইউপি)	৫০০০০০.০০	১২৫০০.০০	৩০০.০০	৬০ দিন
২০।	UDF/DHAKA/NAWAB/2014-2015/20	বামমারা দিপকের মিষ্টির দোকান হতে ইছামতি নদীর পাড় পর্যন্ত রাস্তা সিসি দ্বারা উন্নয়ন। (কলাকোপা ইউপি)	২৬০০০০.০০	৬৫০০.০০	৩০০.০০	৬০ দিন
২১।	UDF/DHAKA/NAWAB/2014-2015/21	উপজেলা পরিষদের পূর্ব পার্শ্বের সুমমা কোয়ার্টারের পিছনে ড্রেন নির্মান সহ মেসারাস, বাউন্ডারী ওয়ালে গেট স্থানদ ও মাটি ভরাট করন। (কলাকোপা ইউপি)	৩০০০০০.০০	৭৫০০.০০	৩০০.০০	৬০ দিন
২২।	UDF/DHAKA/NAWAB/2014-2015/22	রাজপাড়া -সাহেবখালী রাস্তা উন্নয়ন। (কলাকোপা ইউপি)	৫০০০০০.০০	১২৫০০.০০	৩০০.০০	৬০ দিন
২৩।	UDF/DHAKA/NAWAB/2014-2015/23	শুগুণ্ড প্রদান সড়ক হতে বালুরঘর সরকারী প্রাথমিক বিদ্যালয় পর্যন্ত রাস্তা এইচবিবি দ্বারা উন্নয়ন। (বরুনার ইউপি)	৫০০০০০.০০	১২৫০০.০০	৩০০.০০	৬০ দিন
২৪।	UDF/DHAKA/NAWAB/2014-2015/24	কান্দামারা সরকারী প্রাথমিক বিদ্যালয় হতে ভাওয়ালিয়া মেইন রোড পর্যন্ত রাস্তা ইট সলিং দ্বারা উন্নয়ন। (বোহা ইউপি)	৪০০০০০.০০	১০০০০.০০	৩০০.০০	৬০ দিন
২৫।	UDF/DHAKA/NAWAB/2014-2015/25	বলমস্তুর পালের বাড়ী দুর্গা মন্দিরের গেট নির্মান। (বোহা ইউপি)	৪৫০০০০.০০	১১২৫০.০০	৩০০.০০	৬০ দিন
২৬।	UDF/DHAKA/NAWAB/2014-2015/26	কাহর-বাগবাড়ী হয়ে উড়ারচর ব্রিজ পর্যন্ত রাস্তা ইট সলিং দ্বারা উন্নয়ন। (বোহা ইউপি)	৫০০০০০.০০	১২৫০০.০০	৩০০.০০	৬০ দিন
২৭।	UDF/DHAKA/NAWAB/2014-2015/27	নয়াকান্দা -মধুপুর রাস্তা ডায়া হামিদ আলী উচ্চ বিদ্যালয় রাস্তা ইট সলিং দ্বারা উন্নয়ন। (কেলাইল ইউপি)	১৩০০০০০.০০	৩২৫০০.০০	৭৫০.০০	৬০ দিন
২৮।	UDF/DHAKA/NAWAB/2014-2015/28	ছাত্তা মহনপুর বড়বাড়ী বালুঘর বাড়ী - বড় বাড়ী মসজিদ পর্যন্ত রাস্তা কাপেটিং দ্বারা উন্নয়ন। (আগলা ইউপি)	৫০০০০০.০০	১২৫০০.০০	৩০০.০০	৬০ দিন
২৯।	UDF/DHAKA/NAWAB/2014-2015/29	বড়গাও আব্ব আলীর বাড়ী হতে আমদনের বাড়ীর রাস্তা ও বড়গাও বা বাড়ী পর্যন্ত রাস্তা ইট সলিং দ্বারা উন্নয়ন। (গালিমপুর ইউপি)	৫০০০০০.০০	১২৫০০.০০	৩০০.০০	৬০ দিন
৩০।	UDF/DHAKA/NAWAB/2014-2015/30	গালিমপুর ইউনিয়ন পরিষদে টয়লেট নির্মান। (গালিমপুর ইউপি)	১৫০০০০.০০	৩৭৫০.০০	১৫০.০০	৬০ দিন
৩১।	UDF/DHAKA/NAWAB/2014-2015/31	বালু ডাক্তারের বাড়ী হতে নিজামের বাড়ী পর্যন্ত রাস্তা এইচবিবি দ্বারা উন্নয়ন। (চুড়াইল ইউপি)	৫০০০০০.০০	১২৫০০.০০	৩০০.০০	৬০ দিন
৩২।	UDF/DHAKA/NAWAB/2014-2015/32	মনিপাড়া কালিঘাট (মেইন সড়কের পার্শ্ব) ঘাটলা নির্মান। (চুড়াইল ইউপি)	৫০০০০০.০০	১২৫০০.০০	৩০০.০০	৯০ দিন
৩৩।	UDF/DHAKA/NAWAB/2014-2015/33	তারিনাবামা স্কুলে টয়লেট নির্মান। (চুড়াইল ইউপি)	১৫০০০০.০০	৩৭৫০.০০	১৫০.০০	৬০ দিন
৩৪।	UDF/DHAKA/NAWAB/2014-2015/34	নবাবশাহ উপজেলা শাহু কামপ্রেসে চেয়ার সরবরাহ।	৩৫০০০০.০০	৩৭৫০.০০	১৫০.০০	৬০ দিন
৩৫।	UDF/DHAKA/NAWAB/2014-2015/35	উপজেলা পরিষদের সভা কক্ষ চেয়ার সরবরাহ।	৩০০০০০.০০	৭৫০০.০০	৩০০.০০	৬০ দিন
৩৬।	UDF/DHAKA/NAWAB/2014-2015/36	উপজেলা পরিষদের সভা কক্ষ সাউন্ড সিস্টেম উন্নয়ন প্রকল্প।	৩০০০০০.০০	৭৫০০.০০	৩০০.০০	৬০ দিন

Government of the People's Republic of Bangladesh
 Office of the Director
 Mymensingh Medical College Hospital, Mymensingh

Memo No: MMCH/2015/1036
 Date: 14/01/2015

Invitation for Re-Tender

1	Ministry/Division	Ministry of Health and Family Welfare.
2	Agency	Mymensingh Medical College Hospital, Mymensingh.
3	Procuring entity name	Director, Mymensingh Medical College Hospital, Mymensingh.
4	Procuring entity code	4868 MSR
5	Procuring entity district	Mymensingh.
6	Invitation for	Procurement of MSR items for FY 2014-2015
7	Invitation Ref. No.	MMCH/2015/1036 Date: 14/01/2015
KEY INFORMATION		
8	Procurement method	Open Tender (OTM).
FUNDING INFORMATION		
9	Budget and source of fund	GOBI/Any other fund on availability.
PARTICULAR INFORMATION		
10	Project/programme name (if applicable)	GOB.
11	Tender package name	MSR items.
12	Tender selling time	10.00am to 1.00pm every office day.
13	Tender last selling date & time	01/02/2015, 10.00am to 1.00pm.
14	Tender closing date and time	02/02/2015 at 12 noon.
15	Tender opening date and time	02/02/2015 at 1.00pm.
16	Name and address of the office	Director, Mymensingh Medical College Hospital, Mymensingh.
17	Selling tender document	Cashier, Office of the Director, Mymensingh Medical College Hospital, Mymensingh.
18	Receiving tender document	1) Office of the Director, Mymensingh Medical College Hospital, Mymensingh, 2) Office of the Superintendent of Police (S.P) Mymensingh.
19	Opening tender document	Office of the Director, Mymensingh Medical College Hospital, Mymensingh at 1.00pm (in front of tenderer if present).
INFORMATION FOR TENDERER		
20	Eligibility of tenderer	The tenderer should have a) Trade license renewed up to June 2015. b) Income Tax (E-Tin) clearance certificate up to assessment year 2013-2014. Issued by authorized officer full name with signature & mobile number (under process, under assessment not allowed). c) Fulfill VAT clarification certificate in the FY 2013-2014. d) Bank solvency certificate mentioning that the firm can invest 30 (thirty) lac taka against each Group No. 3, 4 and 10 (ten) lac taka against each Group No. 2, 5, 6 with bank statement July/2013 to June/2014. e) Similar nature of MSR supply experience worth value 5 (five) lac taka for Group No-2 and 6, 10 (ten) lac taka for Group No.3 and 4, 3 (three) lac taka for Group No-5 in a single work order to any government/semi government hospital during last 5 (five) FY years. f) And other conditions stated in the tender document.
21	Special instructions	a) Attested copies of all necessary supporting documents shall have to be submitted along with the tender that are to be issued by 1st class Gazetted officer with full name/designation and office address. b) If any declaration/certificate-document submitted by the tenderer along with the tender is found to be fake/forged/false the tender security (earnest money) shall be forfeited and the tender document shall be declared informal, void and non responsive. c) The tenderer(s) who intend to participate in the tender shall have to produce all the original certificates during purchase of the tender document as mentioned in the tender schedule; failing which the tender document will not be sold to the intending tenderer. d) All activities in connection with the said procurement of MSR will be guided as per "Public Procurement Act 2006 & 2009 and Revised Public Procurement Bidhimala-2008". e) Tenderer will have to quote the rates for all the items of MSR both in figures and word.
22	Tender document price	BDT 1500/- (one thousand five hundred) not refundable for Group no-2, 3, 4, 6 and BDT 750/- (seven hundred and fifty) for Group No 5.
23	MSR Group	Item Identification of MSR
Group-2	Gauze, Bandage, & Cotton	Tender earnest money amount in taka
Group-3	Chemical & Re-agents	5,20,000/- only
Group-4	Surgical Equipment's	Bank Draft/Pay Order in favour of procuring entity
Group-5	Furniture	4,00,000/-
Group-6	Linen	10,00,000/-
		1,35,000/-
		4,50,000/-
PROCURING ENTITY DETAILS		
24	Name of official inviting tender	Brig. Gen. Md. Fashuir Rahman ndc
25	Designation of official inviting tender	Director, Mymensingh Medical College Hospital, Mymensingh.
26	Address of official inviting tender	Office of the Director, Mymensingh Medical College Hospital, Mymensingh.
27	Contact details of official inviting tender	Tel: No: 091-66061 Fax: 091-67008

The procuring entity reserves the right to accept or reject in part of any or all tenders without assigning any reason whatsoever. If the date of last selling, receiving and opening of tender is disturbed under any unavoidable circumstances the next working day will be applicable for the same respectively.

Brig. Gen. Md. Fashuir Rahman, ndc
 Director
 Mymensingh Medical College Hospital
 Mymensingh